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امام جمعه لیلان: استهزای احکام الهی پیامدهای سنگین دنیوی و اخروی دارد

امام جمعه لیلان با تأکید بر ضرورت تقویت تقوا در زندگی فردی و اجتماعی، گفت: استهزای دین و احکام الهی از

بزرگترین لغزشهاست و پیامدهای سنگینی در دنیا و آخرت به دنبال دارد.

امام جمعه لیلان با تأکید بر ضرورت تقویت تقوا در زندگی فردی و اجتماعی، گفت: استهزای دین و احکام الهی از بزرگ ترین لغزش
هاست و پیامدهای سنگینی در دنیا و آخرت به دنبال دارد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین جواد راثی در خطبه های نماز جمعه این هفته لیلان با دعوت نمازگزاران به
رعایت تقوای الهی اظهار کرد: انسان بیش از هر چیز به تقوا نیازمند است و نباید در تحصیل آن کوتاهی کند. تقوا سرمایه ای

است که انسان را در دنیا و آخرت حفظ می کند.

وی با اشاره به فرازهایی از نهج البلاغه افزود: دنیا وفادار نیست و مرگ ممکن است ناگهانی فرا برسد؛ در آن هنگام انسان در
پیشگاه الهی قرار می گیرد و باید پاسخگوی اعمال خود باشد. فرد بی تقوا در آن روز با حسرتی بزرگ مواجه خواهد شد.

امام جمعه لیلان با هشدار نسبت به تمسخر احکام شرعی و ارزش های دینی تصریح کرد: قرآن کریم برای استهزا کنندگان تعابیر
سختی به کار برده و آنان را به عذاب الهی وعده داده است. مسخره کردن نماز، روزه، حجاب و شعائر دینی، نشانه غفلت از

فلسفه آفرینش است.

راثی با بیان اینکه استهزا کنندگان با پیامدهایی همچون غضب الهی، محرومیت از شفاعت و سوءعاقبت روبه رو می شوند، افزود:
تاریخ انبیا نشان می دهد که تمسخرکنندگان راه حق، سرانجامی جز خسران نداشته اند و حقیقت در نهایت آشکار خواهد شد.

وی در ادامه با اشاره به داستان حضرت نوح (ع) گفت: تمسخر پیامبران و مؤمنان واقعیت را تغییر نمی دهد و وعده الهی درباره
پیروزی حق قطعی است.

دشمنان از پیشرفت علمی ایران عصبانی هستند

امام جمعه لیلان در خطبه سیاسی نیز با اشاره به حوادث اخیر برخی دانشگاه های کشور اظهار کرد: دشمنان از پیشرفت علمی
ایران عصبانی هستند و تلاش می کنند با ایجاد ناامنی در محیط های دانشگاهی، روند رشد علمی کشور را متوقف کنند.

وی دانشگاه را پیشران پیشرفت کشور دانست و افزود: مراکز علمی باید محیطی امن برای پژوهش و تولید علم باشند و
مسئولان موظف اند با عوامل اخلالگر و خشونت طلب برخورد قانونی داشته باشند.

راثی با بیان اینکه اعتراض و انتقاد در چارچوب قانون پذیرفته است، تأکید کرد: تخریب، آشوب و توهین هیچ نسبتی با مطالبه گری
دانشجویی ندارد و نباید اجازه داد فضای علمی کشور ملعبه جریان های معاند شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به رویکردهای متناقض مقامات آمریکایی در قبال ایران گفت: رفتارهای دوگانه و
تهدیدآمیز نشان می دهد که طرف مقابل قابل اعتماد نیست و تجربه های گذشته نیز این بی اعتمادی را اثبات کرده است.

امام جمعه لیلان با تأکید بر حفظ اقتدار ملی خاطرنشان کرد: ملت ایران با تکیه بر پیشرفت علمی و انسجام داخلی مسیر خود را
ادامه خواهد داد و در برابر فشارها و تهدیدها عقب نشینی نخواهد کرد.
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